

Praha dne 18. 8. 2023  
Č. j.: MZP/2023/140/238  
Sp. zn.: ZN/MZP/2023/140/15  
Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková  
Tel.: 267 122 436  
E-mail: [Martina.Psenickova@mzp.cz](mailto:Martina.Psenickova@mzp.cz)

### **Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí obdrželo dne 31. 7. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Konkrétně požadujete následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

#### **K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Ad 1) Ve Vámi uvedeném období bylo vydáno 26 rozhodnutí dle §15 podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ad 2) 0.

Ad 3) Vzhledem k předchozí odpovědi je tento bod žádosti bezpředmětný.

S pozdravem

Ing. Aleš Kašpar  
vrchní ředitel sekce ekonomicko-  
provozní  
*podepsáno elektronicky*